Interné Cislo faktury:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

362/19

119000377

krovinorez FS 260 C-E, olej, olejovy filter
699,04 €

124/2019

GARDEN TECHNIK s.r.o.
Levocéska 12, 080 01 PreSov

45482284

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

11.07.2019
11.07.2019
22.07.2019
12.07.2019
12.07.2019



